

DEİK ile Odesa Ticaret ve Sanayi Odası arasında işbirliği protokolü imzalandı

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ile Karadeniz'in en büyük limanına sahip olan Odesa'nın ticaret ve sanayi odası arasında işbirliği protokolü imzalandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde düzenlenen Beşinci Dünya Odalar Kongresi'nin üçüncü gününde imzalanan protokol gereği DEİK'e bağlı Türk-Ukrayna İş Konseyi şemsiyesi altında faaliyet göstermek üzere Türk-Odesa Bölgesel İş Komitesi kurulacak.

Odesa Sanayi ve Ticaret Odası Birinci Başkan Yardımcısı Vladimir Shpyrko, protokole ilişkin değerlendirmesinde, İstanbul, Samsun ve Trabzon limanlarıyla ilişkilerini güçlendirmek istediklerini belirterek, "Karadeniz'in bir ucu Avrupa, diğer ucu ise Kafkasya ve Orta Asya. Eğer Türk limanlarıyla ilişkilerimiz kuvvetlenirse, Karadeniz Orta Doğu'yu da içine alan bir alan olur" dedi.

TOBB-DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu da Odesa'nın, Bağımsız Devletler Topluluğu'nda Türkiye'nin ikinci büyük ticaret ortağı olan Ukrayna ile bağlantının önemli bir durağı olduğunu ifade ederek, 2006'da dört milyar dolara yaklaşan ikili ticarete dengenin Ukrayna lehine olduğunu, geçen sene 1,9 milyar dolar olarak gerçekleşen ticaret açığının büyük ölçüde demir çelik ithalatından kaynaklandığını belirtti.

Hisarcıklıoğlu, "Bu yılın mart ayında Kiev'de yapılan Hükümetlerarası Beşinci Ticari Ekonomik İşbirliği Komisyonu toplantısı kapsamında, 2010 yılına kadar iki ülke arasındaki ticaret hacminin on milyar dolara çıkarılması konusunda görüş birliğine varılmıştı. İmzaladığımız protokolle ticaret açığımızı kapama yönünde önemli bir adım atıyoruz" diye konuştu.

Odesa bölgesi ile Türkiye arasındaki ticaretin ve ekonomik işbirliğinin geliştirilmesine yardımcı olmak, tarafların ekonomik kuruluşları arasında endüstriyel ve teknolojik işbirliğinin geliştirilmesine katkıda bulunmak gibi konuları içeren protokol ile kurulan iş komitesi, ticari-ekonomik ilişkilerin gelişmesinde engelleyici sorunları belirleyecek ve bu sorunları gidermek üzere girişimlerde bulunacak.

